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https://www.instagram.com/obotwhuutttt/
https://www.instagram.com/obotwhuutttt/
https://www.facebook.com/ObotGaming/
https://www.facebook.com/ObotGaming/

KOL
Radar YT BEEj& TOP 1 : Lugman Podolski

it BEESE, EEE S E e LURELER

YT EE#E L% TOP 1 B9 Lugman Podolski E— & MEERE, YT HEEL

FTEAESNE-EREEMNEBKRES, BEE-TERERMNERE, BEREERBMEZER
y . pEar | R | 43 &, SlEmHERMAINESHNTR, FB TR EERAKREESITE NlEE,

RE:@X | BR | £5% " EEIBEBIEEMNES., T IC TEZMEXEEX. BEEENHETES,
fa RS - 1,739,519

Lil,

Lugman Podolski &4 E AN B S| T —EmERE M SE, RIEFHkE
o ﬂ B, BREEREE. Grab NERBZFF, FEMNFRATEEMARM , X
HIRIFFth AR EFE SO PRTEMMBEETLR.

YT BB : 15.94%
IG B&j& : 5.54%
FB EEiE : 3.56%

IKaIa A Human-Centered Al Company


https://www.instagram.com/luqmanpodolski/
https://www.instagram.com/luqmanpodolski/
https://www.youtube.com/channel/UClpO80d_tnmAp2wORLmqzgQ
https://www.youtube.com/channel/UClpO80d_tnmAp2wORLmqzgQ
https://www.facebook.com/luqmanpodols/
https://www.facebook.com/luqmanpodols/

»
IKala | A Human-Centered Al Company

2P Bl aR B S R

25



Kg'L 10 X8I E

KOL Radar #3#I#+t 7t & #EE & 2020/03~2020/05 =& A N , #£ Facebook. Instagram.
YouTube = XFEEHIERRHB xS 1,000 EEERETF, EMBEERME 10 XEAMERE

300000 . O E/EN/EE
aw b LS - = —
- 2 It EILEe) R TEW)  ARERS
IE; ® EXR/MZ
x o ® BFRE FERE®E={EA 3 X#t#TE, 1 T ERRFESR
Iy :;i SR, BRIRRENRAERIREEFENERTE, UK
i . FREZEERNEEEXNE, MENTRELR
i - & '
= 100000 @ &k |_1 o
%@ﬁé
| o EHETRERAREEFE THHENERMNEHESR
BUREFERERK,
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https://www.kolradar.com/?utm_source=whitepaper&utm_medium=whitepaper_content&utm_campaign=whitepaper_malaysiatop100&utm_content=20200819

et &R RRFSEE

CORONAVIRUS
’ DUDUK

MOVEMENT;;Ef
- % & COVlD
; § ST,AY&”_J # Hashtags

CALLEE R ECE S A

LS55 755 C CORONAVIRUS - #ra s /ffik
> o mQ T i g DUDUKRUMAH ~ STAYATHOME - 7%
:;; ~ MASKz I OX MCO - Movement Control Order (1TEIEF<)
= [T] n KITAJAGAKITA - 1§ Lt BB EETR ILE

PERGERAKAN KAWALAN - 1781 EHIQUARANTINE - f3
i
LOCKDOWN - 515

o Sodd Sved Abdu . Lizz Chioe A% B I58AR » = K& (Facebook ~ Instagram »

ye a q sye u : , - LI1ZZCHLOE Dumpling Soda = X Al x Vo
Rahman UYINA zchio. e hataitoas YouTube) FE A= EHEERE :RAL X » FHEKOL
Syed Saddiq SyedSaddiq syedsaddiq iphinasiehan S e s e Rada r ﬁiﬁﬁﬁir‘ﬂ jJﬁEﬁEz/] EE?%E ?U Euﬁl}% KO |_ I%%
] © AE5E - A - S < i CHTE - B - =R Nauy e ol E= —EEE == arZ2p 2D TE B XzE== 7
BE = ﬁ;i:;ﬁg B : YouTuber - =4 - 15 - BA - /E%:I: H% E'D?JZ ) 71\¢-ﬁ7_$:|:5 #EED&@J:?R%/§\E;”?
B 448 - 2,330,078 B4 © 1,501,037 BB : 2,190,805 7£\ o

FEMEEE "dudukrumah" Bi3Z3t 10 8 I I ST "kitajagakita" A 6 F I I BERBT "MCO" Bt 5 B I



https://www.kolradar.com/?utm_source=whitepaper&utm_medium=whitepaper_content&utm_campaign=whitepaper_malaysiatop100&utm_content=20200819
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A (A1) FsEF

FF R REE (R) XEER
1 ALLAH 11070 Bl i (eH)
2 RAMADHAN 5801 = A
3 | ALHAMDULILLAH 4898 EECKICHMEEZA
4 RAMADAN 3673 = A
5 PUASA 3022 B e &
6 SALAM 2714 Fiia/EEEE
7 ISLAM 2375 FETEE
8 USTAZ 1670 TR
9 QURAN 1644 B R
10 MUSLIM 1575 BHIA
11 INSYAALLAH 1522 B X /FER ARG
1IKala | A ruman-centered Al Company
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[RAMADHAN] .
[PUASA] . AIREERARE,
sHTEAM A EELEE,

ZEFREH

Xt 7 M AL

&1 & o= X AE BR BY

[RAMADAN | %I
REE A GE B BB,

BERE. MMFHELE
HtEZxR KOL 9=/

II& whRARD , AL RS EFESTHERR

F, B2
(Tudung).

LRI R, FERRAERE
F. MREEEHRIRES

T B

S EALATER,

ZMAZ B TEREEL,

(Baju Kurung), fiZEEEEM

VIR & E R E R
TRELA

C B WA 2E




Radar
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ETFHAM
GALAXY
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CAMERA
IPHONE
TV
HUAWEI
REDMI
OPPO
EBOOK
CANON

/AR
ORDER
DELIVERY
PRICE
e 3%
=R
T&
PURCHASE
SHOPPING

Hril
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[BFAM] &k [ERE] REF

FRFIRERE (R)
7,606
6,081
5,196
4,927
4,462
3,123
2,892
2,065
1,924
1,533

FRFREE (R)
8,788
3,878
3,392
2,350
1,959
1,788
1,718
1,702
1,655
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10

11

12

13

14

15

BIEKOLATEESS,
EREZHBER !

v

=g

Jordan Yeoh

Zizan Razak

Neelofa

Aliff Syukri Terlajak Laris

Mira Filzah

Nora Danish

Namewee =&

Hanis Zalikha

Scha Alyahya

Alieff Irfan

Zoey

Make up by Bellaz

Janna Nick

Aeril Zafrel

EmmaMaembong

FB#HR
4,970,557
3,536,152
1,515,513
1,589,415
386,179
319,944
2,154,799
1,433,943
2,332,602
670,310
1,229,353
1,475,076
12,655
157,298

775,468

FBH B3
0.55%
0.18%
0.28%
0.22%
0.46%
0.38%
0.70%
0.09%
4.44%
0.13%
1.62%
2.26%
0.29%

0.39%

IGHHR R
843,158

7,415,367
7,499,159
4,095,443
6,536,812
7,067,811
571,479
5,792,800
5,349,066
1,393,348
38,586
5,952,714
4,695,172

4,631,473

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE 1=
2.31%
0.96%
0.92%
0.52%
2.21%
0.47%
3.75%
1.83%
0.35%

7.20%

1.27%
2.60%

1.21%

YT
2,660,000

1,520,000

2,530,000

42,200

2,730,000

YTHE)=E

0.54%

0.18%

0.93%

2.09%

1.36%



https://www.kolradar.com/kol/5cbd3e4ca341b7000fb82ec7
https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ea
https://www.kolradar.com/kol/5d396e8f8cb609000fba4bb2
https://www.kolradar.com/kol/5daec967eaed930011f81359
https://www.kolradar.com/kol/5d3fe0d76ae6f7000faeba2d
https://www.kolradar.com/kol/5d4bd631c946c50010d322da
https://www.kolradar.com/kol/5bb22902d6a040001e1b39fb
https://www.kolradar.com/kol/5d35224bc19884000f6794d2
https://www.kolradar.com/kol/5d3e61bbd92bc2000f58a469
https://www.kolradar.com/kol/5ea5615a086b37033f682b65
https://www.kolradar.com/kol/5cd239a8764e41000f49fe12
https://www.kolradar.com/kol/5e95698cc19d6a04a5cee031
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff2
https://www.kolradar.com/kol/5daec854eaed930011f81358
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f62

KOL

KB EABL AL ?

EESHBEN ! A s —_—

~—
2P 2p FB#HRES FBEE)ZE IGIHREK IGE By YT R YTEE®E
16 Fattah Amin 272,181 1.63% 3,690,039 1.01% - -
17 Nur Shahida Mohd Rashid 514,763 1.99% 2,459,095 1.96% 206,000 1.14%
18 Yana Samsudin 2,769,848 0.17% 4,358,588 0.46% - -
19 LugmanPodolski 276,326 3.56% 1,362,193 5.54% 101,000 15.94%
20 Ayda Jebat - - 5,241,433 1.21% - -
21 Shaheizy Sam Samad 1,706,226 0.15% 3,951,593 0.69% 283,000 4.01%
22 Jaasuzuran 369,898 1.77% 1,424,697 2.23% 238,000 0.33%
23 Amyra Rosli 36,465 3.12% 5,482,183 1.68% 65,300 0.94%
24 Aaron Aziz 2,647,740 0.07% 3,225,819 0.62% - .
25 Caprice - - 1,204,186 6.85% - -
26 Hairul Azreen Idris 8,526 - 4,581,301 1.66% - -
27 Fizo Omar 2,574,508 0.11% 2,127,239 0.36% 83,700 2.22%
28 Shuib Sepahtu 18,879 - 3,511,513 0.92% 476,000 0.70%
29 Nur Fazura - - 5,319,201 1.64% - -
30 Fasha Sandha 29,920 - 4,960,697 0.64% - -

iIKala


https://www.kolradar.com/kol/5ea56149086b37033f682b33
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614f086b37033f682b45
https://www.kolradar.com/kol/5ea56149086b37033f682b32
https://www.kolradar.com/kol/5e95698ac19d6a04a5cedffb
https://www.kolradar.com/kol/5e33d122ddb1f0001aa8df3c
https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ee
https://www.kolradar.com/kol/5ea56153086b37033f682b52
https://www.kolradar.com/kol/5d313faf8cb609000fba47b9
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614b086b37033f682b38
https://www.kolradar.com/kol/5ea56166086b37033f682b8a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56148086b37033f682b31
https://www.kolradar.com/kol/5e3a6062eb77f0001173c311
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b37
https://www.kolradar.com/kol/5e95698ac19d6a04a5cee001
https://www.kolradar.com/kol/5daecd69051352001121900f
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32
33
34
35
36
37
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39
40
41
42
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BIEKOLATEESS,
EREZHBER !

v

=g

elfiraloy

Nelydia Senrose

Diana Danielle

Khairulaming

Rozita Che Wan

Resepi Sheila Rusly

Fad Bocey

Alyssa Dezek

Mawar Rashid

Khai Bahar

Aznil Hf Nawawi

Cik Man

Leng Yein

Zara Zya
Alif Satar

FB#HRES

1,180,654

1,822,921
50,264

881,509
37,864
156,879
92,376
1,599,782
3,010,474
211,930

117,696

FBE B

0.05%

3.94%

0.61%

6.90%

1.63%
19.80%

0.15%

0.11%
2.96%

0.14%

IG¥A R BX
4,899,898
4,507,665
2,959,986
2,690,828
4,872,263
2,663,312
2,675,543
734,854
3,165,213
2,141,149
1,994,180
2,074,589
618,043
3,565,388

3,078,858

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE By
0.96%
2.07%
0.48%
11.84%
0.15%
0.86%
3.79%
2.58%
1.21%
0.94%
0.31%
1.78%
1.00%
0.79%

1.01%

YT R

65,500
6,340

3,150,000

108,000
12,200
51,300

407,000

YTEEFE

6.89%

0.51%

0.78%
0.90%

1.93%

1.65%



https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f28
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff1
https://www.kolradar.com/kol/5d317387c19884000f679489
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614e086b37033f682b43
https://www.kolradar.com/kol/5e33d129ddb1f0001aa8e362
https://www.kolradar.com/kol/5e3a4fb8eb77f0001173c302
https://www.kolradar.com/kol/5e33d126ddb1f0001aa8e11f
https://www.kolradar.com/kol/5ea56176086b37033f682bc3
https://www.kolradar.com/kol/5d3fea8dd92bc2000f58a574
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614f086b37033f682b47
https://www.kolradar.com/kol/5d65e7ed45781d00112588a9
https://www.kolradar.com/kol/5ea56152086b37033f682b4f
https://www.kolradar.com/kol/5cd11013c593f0000f70d401
https://www.kolradar.com/kol/5dada38a9b5c40001a434003
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b3e
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

BIEKOLATEESS,
EREZHBER !

v

PERSATUAN "STUDY LAST MINUTE"

=g

Nur Nabila Mohd Razali

asyrafrozami

Wawa Zainal

Alif Teega

Syatilla

Heliza Helmi

SyedSaddig

rvkarl iskandar

Evra Hazali

Pakar diari hati

Nur Amira Syahira

Chris Leong

Erra Fazira

Prof Dr Muhaya

FB#HRES
78,765
61,928
38,495
32,884

335,999
1,818,924
472,779
64,990
1,026,097
584,221
2,281,708
136,671

1,381,949

FBE B

2.52%

7.13%

2.47%
0.10%
0.05%
1.16%

1.25%

0.14%
1.96%
0.09%
0.09%

0.07%

IG¥A R BX
2,289,953
600,706
1,044,381
3,721,745
946,305
2,985,871
1,994,663
1,855,840
724,339
1,446,574
280,063
41,738
3,648,391

238,465

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE By
2.50%
4.40%
6.91%
2.12%
7.70%
1.13%
0.73%
2.33%
1.24%

4.62%

1.74%
1.10%
0.46%

0.52%

YT R

624,000

134,000

160,000

62,900

2,230,000

10,800

YTEEFE

4.93%

4.01%

0.94%

14.44%

0.18%



https://www.kolradar.com/kol/5d48f4ae743281000f52918a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56170086b37033f682bae
https://www.kolradar.com/kol/5ea56184086b37033f682be4
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b35
https://www.kolradar.com/kol/5ea56177086b37033f682bc5
https://www.kolradar.com/kol/5e3a4018eb77f0001173c2f7
https://www.kolradar.com/kol/5ea56151086b37033f682b4b
https://www.kolradar.com/kol/5ea56150086b37033f682b4a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56169086b37033f682b94
https://www.kolradar.com/kol/5ea56158086b37033f682b60
https://www.kolradar.com/kol/5e3a535ffa0224001128f605
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2183b7d300180a0ea9
https://www.kolradar.com/kol/5e95698dc19d6a04a5cee03f
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b36
https://www.kolradar.com/kol/5ea56160086b37033f682b77
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

BIBRKOL & #5EHE,
EEZHEBER !
T~
BiE
Izzue Islam

Zahirah MacWilson

bellaastillah

Nabila Huda

Anzalna Nasir

=I5 Cathryn Lee

Izara Aishah Adib

Dato' Seri Dr. Hajah Vida

Jenn Chia

Ajak Shiro

A 2R B shila amzah

Elizabeth Tan

SITI SALEHA

wanyhasrita

Yunha

FB13 kBX
329,938
46,819
304,983
147,417

1,647,966

1,447,475

2,415
537,075
8,720
434,070
494,965
1,406,977

1,858,416

FBEE)E
0.25%
4.38%

0.21%

0.01%
1.12%

0.29%

4.95%
0.54%
0.31%
3.07%

0.12%

0.05%

IG¥A R BX
3,082,852
2,777,211
2,118,614
2,850,089
3,219,219
1,623,990
2,146,668
2,607,899
268,697
2,883,065
2,598,286
1,849,401
1,804,937
2,771,229

870,557

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE By
0.53%
2.83%
1.76%
0.62%
0.72%
3.71%
2.48%
0.36%
5.30%
0.64%
0.54%
3.77%
0.60%
1.08%

2.90%

YTHHREX
47,900

67,700

11,100

10,800

75,600
25,900

416,000

581,000

YTHE)

1.13%

5.88%

6.25%

0.17%
0.21%

0.33%

2.18%



https://www.kolradar.com/kol/5ea5614b086b37033f682b3a
https://www.kolradar.com/kol/5da97e74c8dda900115924d2
https://www.kolradar.com/kol/5d3e7d72d92bc2000f58a4a0
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614c086b37033f682b3d
https://www.kolradar.com/kol/5d37d3098cb609000fba49e8
https://www.kolradar.com/kol/5cad91e47a51d0000f3a2a43
https://www.kolradar.com/kol/5d3fed31d92bc2000f58a578
https://www.kolradar.com/kol/5dada3909b5c40001a4343f2
https://www.kolradar.com/kol/5d43b3f1743281000f52909f
https://www.kolradar.com/kol/5d6f551f7171a90011fe20ff
https://www.kolradar.com/kol/5cb0576aa341b7000fb82b75
https://www.kolradar.com/kol/5dae7f9d0513520011218ffe
https://www.kolradar.com/kol/5d3fdfa5d92bc2000f58a561
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b40
https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ed
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BIBRKOL & #5EHE,
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T~
BiE
Pui Yi #E#E
danny koo
JIHAN MUSE
BANGKITBOTAK

Jeff & Inthira

zul ariffin

Nur Fathia

NabilahAliDally

{E & Dissy

intanserah

Mia Sara Nasuha

Andi Bernadee

Hannah Delisha

Bumi Ratu Channel

Syed Uthman Hamzah Channel

FBH#REX
123,466

1,239,602

467,625
324,157
112,412
22,075
268,808
49,128
453,175
170,187

163,117

FBE By
4.62%

0.67%

1.57%
0.60%
6.56%
2.30%
13.63%
0.17%
0.73%

8.56%

IG¥A R BX
1,733,180
634,494
2,953,835
809,058
345,942
2,671,010
3,327,811
2,348,352
218,110
375,110
2,267,761
1,035,948
2,410,081
1,344,307

2,805,499

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE By
3.56%
4.51%
1.00%
6.43%
7.24%
1.65%
0.27%
0.49%
6.58%
10.11%
2.18%
9.86%
3.11%
0.57%

1.79%

YTHHREX
10,100
736,000

45,700

1,140,000

380,000

306,000

2,760

YTHE)

0.91%

1.01%

6.63%



https://www.kolradar.com/kol/5cbeb0ad7a51d0000f3a2f47
https://www.kolradar.com/kol/5bb22903d6a040001e1b3a7b
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614c086b37033f682b3c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56180086b37033f682bd6
https://www.kolradar.com/kol/5cb930a97a51d0000f3a2db3
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b3f
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b34
https://www.kolradar.com/kol/5d313e5fc19884000f679431
https://www.kolradar.com/kol/5cca7516914bce000fe643bc
https://www.kolradar.com/kol/5e8c2e3062a7180011085a9e
https://www.kolradar.com/kol/5dada38f9b5c40001a434374
https://www.kolradar.com/kol/5ea56166086b37033f682b88
https://www.kolradar.com/kol/5d351b118cb609000fba484e
https://www.kolradar.com/kol/5ea5615b086b37033f682b6a
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b41
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Svyafiq Kyle

Intan Najuwa

Obot Gaming

Vivy Yusof

tomokofficial

Hafiz Hamidun

£ 7% 1731 Eatlicious

AISYAH HIJANAH

Ervan Rizuan

JoyceChu PHEE &L

A Human-Centered Al Company

FBH#REX
85,949
38,123

107,449

2,288,055
339,464
55,454

1,551,779

FBEE)E
0.82%
2.24%

6.93%

0.08%

0.75%

2.04%

0.49%

|G R BX
2,481,779
1,716,735
195,186
1,834,784
2,585,736
702,882
4,130
727,870
534,073

857,379

AFBBEARHELEMWLE ?

IGE By
3.05%
2.92%
20.44%
1.76%
0.90%
0.65%
0.64%
7.43%
3.81%

2.91%

YTHHREX
25,000

81,800
19,500

4,810

427,000

YTEEFE

0.67%

0.34%

0.13%

1.27%

ERIHGE : KOL Radar
PEEVAS R - 2020/07/31


https://www.kolradar.com/kol/5d3abe03ff3666000faee721
https://www.kolradar.com/kol/5d48e942743281000f529174
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff8
https://www.kolradar.com/kol/5dafc27aeaed930011f81369
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f3c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56167086b37033f682b8c
https://www.kolradar.com/kol/5ccbe3de914bce000fe6445b
https://www.kolradar.com/kol/5dada38c9b5c40001a43412c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56180086b37033f682bd8
https://www.kolradar.com/kol/5bc3f7d51a31c60019d7af81
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Zizan Razak

Neelofa

Aliff Syukri Terlajak Laris

Mira Filzah

Nora Danish

Hanis Zalikha

Scha Alyahya

Alieff Irfan

Make up by Bellaz

Janna Nick

Aeril Zafrel

EmmaMaembonqg

Fattah Amin

Nur Shahida Mohd Rashid

Yana Samsudin

FB#HRES
3,536,152
1,515,513
1,589,415
386,179
319,944
1,433,943
2,332,602
670,310
1,475,076
12,655
157,298
775,468
272,181
514,763

2,769,848

FBE B

0.18%
0.28%
0.22%
0.46%

0.38%

0.09%
4.44%
1.62%
2.26%
0.29%
0.39%
1.63%
1.99%

0.17%

IG¥A R BX
7,415,367
7,499,159
4,095,443
6,536,812
7,067,811
5,792,800
5,349,066
1,393,348
5,952,714
4,695,172
4,631,473
3,690,039
2,459,095

4,358,588

BABRAHLEWLE ?

IGE By
0.96%
0.92%
0.52%
2.21%
0.47%
1.83%
0.35%

7.20%

1.27%
2.60%
1.21%
1.01%
1.96%

0.46%

YT R

1,520,000

42,200

2,730,000

206,000

YTEEFE

0.18%

2.09%

1.36%

1.14%



https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ea
https://www.kolradar.com/kol/5d396e8f8cb609000fba4bb2
https://www.kolradar.com/kol/5daec967eaed930011f81359
https://www.kolradar.com/kol/5d3fe0d76ae6f7000faeba2d
https://www.kolradar.com/kol/5d4bd631c946c50010d322da
https://www.kolradar.com/kol/5d35224bc19884000f6794d2
https://www.kolradar.com/kol/5d3e61bbd92bc2000f58a469
https://www.kolradar.com/kol/5ea5615a086b37033f682b65
https://www.kolradar.com/kol/5e95698cc19d6a04a5cee031
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff2
https://www.kolradar.com/kol/5daec854eaed930011f81358
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f62
https://www.kolradar.com/kol/5ea56149086b37033f682b33
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614f086b37033f682b45
https://www.kolradar.com/kol/5ea56149086b37033f682b32
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LugmanPodolski

Avyda Jebat

Shaheizy Sam Samad

Jaasuzuran

Amyra Rosli

Aaron Aziz

Caprice

Hairul Azreen ldris

Fizo Omar

Shuib Sepahtu

Nur Fazura

Fasha Sandha

elfiraloy

Nelydia Senrose

Diana Danielle

FB#HRES
276,326
1,706,226
369,898
36,465
2,647,740
8,526
2,574,508
18,879

29920

1,180,654

1,822,921

FBE B3
3.56%

0.15%
1.77%
3.12%

0.07%

0.05%

IGEA R BX
1,362,193
5,241,433
3,951,593
1,424,697
5,482,183
3,225,819
1,204,186
4,581,301
2,127,239
3,511,513
5,319,201
4,960,697
4,899,898
4,507,665

2,959,986

BABRAHLEWLE ?

IGE )=
5.54%
1.21%
0.69%
2.23%
1.68%
0.62%
6.85%
1.66%
0.36%
0.92%
1.64%
0.64%
0.96%
2.07%

0.48%

YTHHREX
101,000
283,000
238,000

65,300

83,700

476,000

YTHE B

15.94%

4.01%
0.33%

0.94%

2.22%

0.70%



https://www.kolradar.com/kol/5e95698ac19d6a04a5cedffb
https://www.kolradar.com/kol/5e33d122ddb1f0001aa8df3c
https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ee
https://www.kolradar.com/kol/5ea56153086b37033f682b52
https://www.kolradar.com/kol/5d313faf8cb609000fba47b9
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614b086b37033f682b38
https://www.kolradar.com/kol/5ea56166086b37033f682b8a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56148086b37033f682b31
https://www.kolradar.com/kol/5e3a6062eb77f0001173c311
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b37
https://www.kolradar.com/kol/5e95698ac19d6a04a5cee001
https://www.kolradar.com/kol/5daecd69051352001121900f
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f28
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff1
https://www.kolradar.com/kol/5d317387c19884000f679489
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Khairulaming

Rozita Che Wan

Resepi Sheila Rusly

Fad Bocey

Alyssa Dezek

Mawar Rashid

Khai Bahar

Aznil Hf Nawawi

Cik Man

Zara Zya
Alif Satar

Nur Nabila Mohd Razali

PERSATUAN "STUDY LAST MINUTE"

asvrafrozami

Wawa Zainal

FBH#REX
50,264

881,509
37,864
156,879
92,376
1,599,782
211,930
117,696
78,765
61,928

38,495

FBE B

3.94%

0.61%

6.90%

1.63%

19.80%

0.15%

2.96%

0.14%

2.52%

7.13%

IG¥A R BX
2,690,828
4,872,263
2,663,312
2,675,543
734,854
3,165,213
2,141,149
1,994,180
2,074,589
3,565,388
3,078,858
2,289,953
600,706
1,044,381

3,721,745

BABRAHLEWLE ?

IGE 83

11.84%

0.15%

0.86%

3.79%

2.58%

1.21%

0.94%

0.31%

1.78%

0.79%

1.01%

2.50%

4.40%

6.91%

2.12%

YT R

65,500
6,340

3,150,000

108,000
12,200
407,000

624000

YTHE)

6.89%

0.51%

0.78%

0.90%

1.65%

4.93%



https://www.kolradar.com/kol/5ea5614e086b37033f682b43
https://www.kolradar.com/kol/5e33d129ddb1f0001aa8e362
https://www.kolradar.com/kol/5e3a4fb8eb77f0001173c302
https://www.kolradar.com/kol/5e33d126ddb1f0001aa8e11f
https://www.kolradar.com/kol/5ea56176086b37033f682bc3
https://www.kolradar.com/kol/5d3fea8dd92bc2000f58a574
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614f086b37033f682b47
https://www.kolradar.com/kol/5d65e7ed45781d00112588a9
https://www.kolradar.com/kol/5ea56152086b37033f682b4f
https://www.kolradar.com/kol/5dada38a9b5c40001a434003
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b3e
https://www.kolradar.com/kol/5d48f4ae743281000f52918a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56170086b37033f682bae
https://www.kolradar.com/kol/5ea56184086b37033f682be4
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b35
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Alif Teega

Syatilla

Heliza Helmi

SyedSaddig

rvkarl iskandar

Evra Hazali

Pakar diari hati

Nur Amira Syahira

Erra Fazira

Prof Dr Muhaya

lzzue Islam

Zahirah MacWilson

bellaastillah

Nabila Huda

Anzalna Nasir

FB#HRES
32,884
335,999
1,818,924
472,779
64,990
1,026,097
584,221
136,671
1,381,949
329,938
46,819
304,983

147,417

FBEEj=E

2.47%

0.10%

0.05%

1.16%

1.25%

0.14%

1.96%

0.09%

0.07%

0.25%

4.38%

0.21%

0.01%

€757 3 5
946,305

2,985,871
1,994,663
1,855,840
724,339
1,446,574
280,063
3,648,391
238,465
3,082,852
2,777,211
2,118,614
2,850,089

3,219,219

BABRAHLEWLE ?

IGE )=
7.70%
1.13%
0.73%
2.33%
1.24%

4.62%

1.74%
0.46%
0.52%
0.53%
2.83%
1.76%
0.62%

0.72%

YTHHREX
134,000

160,000
62,900
2,230,000
10,800
47,900

67,700

11,100

10,800

YTEE)E

4.01%

0.94%

14.44%

0.18%

1.13%

5.88%

6.25%



https://www.kolradar.com/kol/5ea56177086b37033f682bc5
https://www.kolradar.com/kol/5e3a4018eb77f0001173c2f7
https://www.kolradar.com/kol/5ea56151086b37033f682b4b
https://www.kolradar.com/kol/5ea56150086b37033f682b4a
https://www.kolradar.com/kol/5ea56169086b37033f682b94
https://www.kolradar.com/kol/5ea56158086b37033f682b60
https://www.kolradar.com/kol/5e3a535ffa0224001128f605
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2183b7d300180a0ea9
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b36
https://www.kolradar.com/kol/5ea56160086b37033f682b77
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614b086b37033f682b3a
https://www.kolradar.com/kol/5da97e74c8dda900115924d2
https://www.kolradar.com/kol/5d3e7d72d92bc2000f58a4a0
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614c086b37033f682b3d
https://www.kolradar.com/kol/5d37d3098cb609000fba49e8
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lzara Aishah Adib

Dato' Seri Dr. Hajah Vida

Ajak Shiro

A 2FFE B shila amzah

Elizabeth Tan

SITI SALEHA

wanyhasrita

Yuna

JIHAN MUSE

BANGKITBOTAK

zul ariffin

Nur Fathia

NabilahAliDally

iIntanserah

Mia Sara Nasuha

FB#HRES
1,447,475
2,415
8,720
434,070
494,965
1,406,977
1,858,416

324,157
112,412
22,075
49,128

453,175

FBEEjE

0.29%

0.54%
0.31%
3.07%

0.12%

0.05%

0.60%
6.56%
13.63%

0.17%

IG¥A R BX
2,146,668
2,607,899
2,883,065
2,598,286
1,849,401
1,804,937
2,771,229
870,557
2,953,835
809,058
2,671,010
3,327,811
2,348,352
375,110

2,267,761

BABRAHLEWLE ?

IGE 83

2.48%
0.36%
0.64%
0.54%
3.77%
0.60%
1.08%
2.90%
1.00%
6.43%
1.65%
0.27%
0.49%
10.11%

2.18%

YT R

25,900

416,000

581,000

45,700

YTEEFE

0.21%

0.33%



https://www.kolradar.com/kol/5d3fed31d92bc2000f58a578
https://www.kolradar.com/kol/5dada3909b5c40001a4343f2
https://www.kolradar.com/kol/5d6f551f7171a90011fe20ff
https://www.kolradar.com/kol/5cb0576aa341b7000fb82b75
https://www.kolradar.com/kol/5dae7f9d0513520011218ffe
https://www.kolradar.com/kol/5d3fdfa5d92bc2000f58a561
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b40
https://www.kolradar.com/kol/5e9569f2c19d6a04a5cee8ed
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614c086b37033f682b3c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56180086b37033f682bd6
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b3f
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614a086b37033f682b34
https://www.kolradar.com/kol/5d313e5fc19884000f679431
https://www.kolradar.com/kol/5e8c2e3062a7180011085a9e
https://www.kolradar.com/kol/5dada38f9b5c40001a434374
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Andi Bernadee

Hannah Delisha

Bumi Ratu Channel

Syed Uthman Hamzah Channel

Syafiq Kyle

Intan Najuwa

Obot Gaming

Vivy Yusof

tomokofficial

Hafiz Hamidun

AISYAH HIJANAH

Ervan Rizuan

Zarina Zainuddin

Shukri Yahaya

Sharifah Sakinah Al-Khaired

FBH#REX
170,187

163,117

85,949
38,123

107,449

2,288,055
55,454
61,017

111,061

15,577

FBE B

0.73%

8.56%

0.82%

2.24%

6.93%

0.08%

2.04%

3.95%

2.65%

0.11%

IG¥A R BX
1,035,948
2,410,081
1,344,307
2,805,499
2,481,779
1,716,735
195,186
1,834,784
2,585,736
702,882
727,870
534,073
1,951,276
2,432,235

2,409,316

BABRAHLEWLE ?

IGE By
9.86%
3.11%
0.57%
1.79%
3.05%
2.92%
20.44%
1.76%
0.90%
0.65%
7.43%
3.81%
0.29%
1.44%

0.65%

YT R

306,000
2760

25,000

81,800

19,500

YTHE)

1.01%
6.63%

0.67%



https://www.kolradar.com/kol/5ea56166086b37033f682b88
https://www.kolradar.com/kol/5d351b118cb609000fba484e
https://www.kolradar.com/kol/5ea5615b086b37033f682b6a
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614d086b37033f682b41
https://www.kolradar.com/kol/5d3abe03ff3666000faee721
https://www.kolradar.com/kol/5d48e942743281000f529174
https://www.kolradar.com/kol/5e33d125ddb1f0001aa8dff8
https://www.kolradar.com/kol/5dafc27aeaed930011f81369
https://www.kolradar.com/kol/5dad8a2283b7d300180a0f3c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56167086b37033f682b8c
https://www.kolradar.com/kol/5dada38c9b5c40001a43412c
https://www.kolradar.com/kol/5ea56180086b37033f682bd8
https://www.kolradar.com/kol/5d674c13c945fb00114ef22b
https://www.kolradar.com/kol/5ea5614e086b37033f682b42
https://www.kolradar.com/kol/5d3fcc286ae6f7000faeba19
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Farhatul Fairuzah

Bellakhann

Faizal Tahir

Daiyvan Trisha

sweetgismina

Najib Asaddok

Ahmad Fedtri Yahya

Khairy Jamaluddin

Wak Doyok

Naim Daniel

FB#HRES
95,639
1,348,058
563,687
809,012
343,718
1,283,900
218,546

14,956

FBEEjE

7.05%

0.19%

0.26%
0.98%
0.71%
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